

# **Şiddete Maruz Bırakılan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla Güçlendirilmesi Projesi: Sosyal Hizmet Alanında Uzman Hizmet Alımı**

**REF: 2025-0083**

**Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAPV)**

## **1. Giriş**

Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı, UN Women desteği ile sürdürmeye başladığı Şiddete Maruz Bırakılan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla Güçlendirilmesi Projesinde şiddete maruz kalan kadınların; şiddet sırasında ve sonrasında yaşadıkları travma ya da kriz sürecinde sağlık sistemi içinde koruyucu-önleyici hizmetlere bütüncül olarak hakları perspektifinden erişebilmesi için mekanizmaların güçlendirilmesi temel amacıyla bu projeyi yürütmektedir. Proje, 13.06.2025-05.02.2027 aralığında gerçekleşecektir.

### **Projenin temel amacını besleyen spesifik hedefler:**

**Temel Amaç:** Kadına yönelik şiddete karşı toplumsal cinsiyete duyarlı bir sağlık hizmeti sunumu için kurumsal kapasitenin ve sektörler arası eşgüdümün güçlendirilmesi

### **Spesifik Hedefler:**

- Kanıta dayalı ve katılımcı bir yaklaşımla, kadına yönelik şiddete hak temelli sağlık hizmetini güçlendirmeye yönelik politika önerileri geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması,
- İstanbul ve İzmir’de, kadına yönelik şiddetle mücadelede sağlık sektörü ile diğer ilgili sektörler arasındaki kurumlar arası koordinasyon mekanizmaları güçlendirilmesi,
- Kadına yönelik şiddete yönelik sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere toplumsal cinsiyete duyarlı standartlar, rehberler ve prosedürler geliştirilmesi ve pilot uygulamaları gerçekleştirilmesi,
- Şiddete maruz kalan kadınların sağlık hizmetleri ve hakları konusunda bilgi düzeylerinin artırılmasıdır.

## **2. Sosyal Hizmet Alanında Uzman Hizmet Alımının Amacı**

Şiddete maruz kalan kadınların sağlık ve ilgili sosyal hizmetlere nitelikli ve kadın merkezli erişimi odağında uzman desteği sağlanması beklenmektedir. Sosyal hizmet alanında uzman, vaka yönetimi özelinde mevcut uygulamaların değerlendirilmesine, şiddet yaşayan kadınlara sağlık hizmet sunumunda iyileştirmelere, standartizasyona ve hizmet algoritmalarına yönelik öneriler geliştirmesi, paydaşlarla işbirliği yapması, politika geliştirme ve eğitim içeriği oluşturma ve eğitim verme faaliyetlerine katkı sunacaktır.

*TAPV bu duyuru ile sosyal hizmet alanında danışmanlık hizmetini sunabilecek ve sivil toplum örgütleri ile çalışma deneyimi olan bağımsız çalışan kişilerin başvurusunu beklemektedir. Uzmardan 41 gün hizmet sağlaması beklenmektedir.*

### **3. Beklenen hizmetlerin çerçevesi**

Sosyal hizmet alanında uzmanlık hizmet alımında şartnamede belirtilen amaçları gerçekleştirmek üzere;

- İlgili uluslararası ve ulusal mevzuat ve literatürün taranması,
- İlgili spesifik çalışma alanlarına ilişkin vaka yöneticisi rolüyle makro bağlamı ele alabilme yetkinliği,
- İlgili spesifik konularda feminist sosyal hizmet, güçlenme ve baskı karşıtı uygulama yaklaşımlarıyla einterdisipliner çalışma yürütmek,
- Uzmanlık alanına dair savunuculuk rolüyle katkı sağlamak,
- İlgili çalıştay, toplantı, eğitim gibi çalışmaların yapılmasında öncesinde ve sonrasında danışmanlık sağlanması, hukuk ve sağlık alanında uzmanlar ve proje koordinatörü ile birlikte çalışması,
- Kadın Tıbbi Destek Merkezleri, Tıbbi Sosyal Hizmet Yönergesi ve Birinci Basamak Sağlık Kurumlarını kapsayan vaka yönetim sürecinin makro sosyal hizmet bağlamının feminist sosyal hizmet çerçevesinde ele alınarak ilgili politika önerilerinin mevzuat bağlamında geliştirmek,
- İlgili paydaşlarla çalışma yürütmek

*Uzmardan tüm süreçlerde Türkçe hizmet sağlanması beklenmektedir.*

### **4. Uzman Hizmet Alımından Aktivite Temelli Beklenen Çıktılar:**

#### **4.1.) İkinci ve Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarının Kadına Yönelik Şiddet Bağlamında Mevzuat ve Uygulama Açısından Değerlendirilmesi ve Güçlenmesi Çalışmaları:**

##### **4.1.1: Kadın Tıbbi Destek Merkezleri Yuvarlak Masa Toplantısı, Eylül 2025:**

2023 yılında pilot uygulamalarla cinsel şiddet vakalarının yönetimi, belgelenmesi ve cinsel şiddete maruz kalanların ilgili hizmetlere erişimi için başlatılan uygulamalar ülke çapında yaygınlaştırılmaktadır. Kasım 2022 ve Nisan 2024 aralığında yürütülen Şiddete Maruz Kalan Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmet Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Projesi kapsamında sahadan uygulama boyutunda sağlık çalışanlarından [geri bildirimler](#) alınmış ve bir [politika belgesi](#) yayınlanmıştır.

Şiddete Maruz Kalan Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmet Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla Güçlendirilmesi Projesinde Kadın Tıbbi Destek Merkezleri uygulamalarının; alanında uzman hukukçu, sağlık çalışanı ve sosyal hizmet uzmanı tarafından mevzuat ve cinsel şiddet temelli vaka yönetim bağlamının incelenmesi ve somut olarak ortaya konulması hedeflenmektedir.

Alanında yetkin sađlık alıřanları, sosyal hizmet uzmanları, hukukular ve kadın rgtleriyle birlikte yuvarlak masa toplantısında ele alınması planlanmıřtır.

Bu alıřma iin sosyal hizmet alanında uzman hizmet alımında kadına ynelik řiddetle mcadelede sađlık sisteminin glendirilmesi amacıyla yrtlen proje kapsamında, Kadın Tıbbi Destek Birimlerinin iřleyiř algoritmasının gncellenmesine ve feminist sosyal hizmet temelli vaka ynetim planlarının katkı sađlanacaktır. Bu sre, kadın odaklı, hak temelli; feminist hukuk eleřtirisi ve feminist sosyal hizmet yaklařımlarını esas alan politika nerilerinin geliřtirilmesini hedeflemektedir. Bu dođrultuda kadın hakları, toplumsal cinsiyet eřitliđi, feminist sosyal hizmet yaklařımı ve cinsel řiddete maruz kalanlara ynelik alıřmalarda uzmanlařmıř bir sosyal hizmet uzmanından hizmet alımı gerekleřtirilecektir.

### **Beklenen Hizmet ve ıktılar:**

**Bu alıřma kapsamında sosyal hizmet alanında uzman hizmet alanından somut beklentiler ařađıdaki gibidir(Hizmet alm sresi 12 gn):**

- İlgili mevzuatların deđerlendirilmesi
- Uzman derneklerden derinlemesine grřmeler yapılması
- Diđer uzmanlarla ve proje koordinatr ile interdisipliner alıřması
- Dzenlenecek toplantının ilgili oturumları iin destekleyici alıřmalarda bulunmak
- İlgili uluslararası literatr ve standartlar bađlamında alıřma alanının glenmesi iin interdisipliner uzmanlarla alıřmak
- Feminist sosyal hizmet, cinsel řiddete maruz kalanlarla sosyal hizmet mdahalesi, glenme yaklařımı ve baskı karřıtı uygulama bađlamında alıřmalarda bulunmak.

#### **4.1.2: İstanbula Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin İyileřtirilmesine Ynelik alıřtay, Ekim 2025:**

Kadına ynelik řiddet vakalarında sađlık hizmet sunumunun en nemli bileřenlerinden biri Tıbbi Sosyal Hizmet Birimleridir. řiddete Maruz Kalan Kadınlara Ynelik Sađlık Hizmet Mekanizmalarının Glendirilmesi Projesi kapsamında nc basamak sađlık kurumlarında yer alan Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinde alıřan sosyal hizmet uzmanları ve Sosyal Hizmet Uzmanları Derneđi İstanbul řubesinin de katılımıyla alıřtaylarda alandaki diđer paydařlarla birlikte kapsamlı olarak ele alınmıřtır. Bu bađlamda Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin mevcut sistemde iřleyiř bađlamında hizmetlerin standart ve nitelikli uygulamalar ile kadın merkezli bir bakıřla geliřtirilmesi iin politika metni geliřtirilmiřtir.

řiddete Maruz Kalan Kadınlara Ynelik Sađlık Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla Glendirilmesi Projesinde bir dizi alıřmalar planlanmıřtır. Bu alıřmalarda Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin kadınlara btncl ve eřgdml bir destek sunulmasının yasal ve uygulama arka planını glendirecek tespit, neri ve savunuculuk alıřmalarını iermektedir. Bu aktivite kapsamında sosyal hizmet uzmanları ve kadın rgtleriyle birlikte bu birimlerin yasal, iřleyiř ve sosyal hizmet uygulamaları bađlamında eksikleri deđerlendirilerek mevzuata dayalı politika nerileri geliřtirilecektir.

## **Beklenen Hizmet ve Çıktılar:**

**Bu bağlamda Sosyal Hizmet Uzmanından aşağıdaki sorumluluklar beklenmektedir(Hizmet alım süresi 12 gün):**

- İlgili mevzuatları sosyal hizmet perspektifiyle analiz etmek
- İlgili mevzuatların uygulama boyutunu feminist sosyal hizmet yaklaşımı çerçevesinde ortaya koymak
- Uygulama süreçlerine dair gerekli önerileri geliştirmek
- Sorun alanlarını ve çözüm önerilerini raporlamak
- Çalışmaya hazırlık ve çalıştay sonrasında mesleki raporlama yapmak
- İlgili paydaşlarla çalışmak
- Kadınlarla çalışma mesleki etik ilkeleri uygulanabilir pratikler çerçevesinde geliştirmek
- Projenin diğer uzmanları ve proje koordinatörüyle birlikte çalışmak

### **4.1.3: Birinci Basamak Sağlık Kurumlarının Kadına Yönelik Şiddet Bağlamında Uygulama ve Mevzuat İncelemesi ve Güçlendirme Çalışmaları, Ağustos 2025 - Eylül 2026**

Bu başlık altında birbirini tamamlayan üç faaliyet yürütülecek olup çalışmalar Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Ağı ile yürütülecek ve diğer paydaşlarla da etkileşimli olarak sürdürülecektir.

Kadına yönelik şiddetin önlenmesinde birinci basamak sağlık hizmetlerinin rolünü güçlendirmeyi amaçlayan üç bütüncül faaliyet:

- **Aktivite 1.2:** Birinci basamak sağlık hizmetlerinde kadına yönelik şiddetle mücadeleyle dair mevcut işleyiş algoritmasının gözden geçirilmesi ve yasal-politika temelli önerilerle geliştirilmesi.
- **Aktivite 3.1:** Revize edilen algoritma temel alınarak sağlık çalışanları ve tıp fakültesi öğrencileri için eğitim modülünün oluşturulması.
- **Aktivite 3.2:** Geliştirilen algoritmanın pilot uygulamasının gerçekleştirilmesi ve bu sürecin izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması.

### **4.1.4: Aktivite 1.2 Birinci basamak sağlık hizmetlerinde kadına yönelik şiddetle mücadeleyle dair mevcut işleyiş algoritmasının gözden geçirilmesi ve yasal-politika temelli önerilerle geliştirilmesi, Ağustos 2025 - Eylül 2026**

Bu faaliyet, kadına yönelik şiddetin (KYŞ) birinci basamak sağlık hizmetlerinde ele alınmasına yönelik iyileştirme ve güçlendirme çalışmalarını içerecek şekilde, güncellenmiş bir hizmet geliştirmeyi amaçlamaktadır. Süreç, Kadına Yönelik Şiddeti Önlemek İçin Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Ağı iş birliğinde, hukuk, sosyal hizmet ve sağlık alanında uzman oluşan üç kişilik bir uzman ekip ve proje koordinatörü tarafından yürütülecektir.

### **Çalışmanın Yürütülmesi için Planlanan Adımlar ve Uzmanların Roller:**

- **1–4. Aylar:** Uzmanlar, ilgili hukuki çerçeve ve uygulama çalışmalarına ilişkin mevzuat ve literatür taraması gerçekleştirecektir. Uzmanlardan en az 10 birinci basamak sağlık çalışanı ile derinlemesine görüşmeler yapılması beklenmektedir.
- **5. Ay:** İlk 4 ay yapılan çalışmanın çıktısı olarak birinci basamak sağlık kurumlarında kadına yönelik şiddeti önleme ve şiddete maruz kalan kadınların ilgili birinci basamak hizmetlerini aldıktan sonra diğer koruyucu ve önleyici hizmetlere erişimi için taslak vaka yönetimi algoritması geliştirilerek politika önerileri hazırlanacaktır.
- **6. Ay:** 30 paydaşın (20 kurumu temsilen – Ağ, Sağlık Bakanlığı, STK’lar, belediyeler ve meslek birlikleri) katılımıyla bir günlük yüz yüze istişare toplantısı yapılacaktır; uzmanlar geri bildirimlere göre algoritmayı ve mevzuat/politika çerçevesini revize edecektir.
- **6–11. Aylar:** Nihai hale getirilen algoritma, Faaliyet 3.2 kapsamında pilot olarak uygulanacaktır.
- **13. Ay:** Pilot uygulama değerlendirme raporu gözden geçirilecek ve birinci basamak sağlık hizmetlerinde KYS vakalarına müdahale mekanizmalarının iyileştirilmesine yönelik revize iş akışı algoritmasını ve politika/hukuk önerilerini içeren nihai rapor tamamlanacaktır.

### **Beklenen Hizmet ve Çıktılar:**

**Bu çalışma kapsamında sosyal hizmet alanında uzman hizmet alımından beklenenler(Hizmet Alım Süresi 4 Gün):**

- Birinci basamak sağlık kurumlarında kadına yönelik şiddet vaka yönetimini kadın merkezli yaklaşımla analiz etmek,
- İlgili hizmetlere erişimde derinlemesine görüşmelerle ihtiyaçları saptamak,
- Vaka yöneticisi rolüyle mevcut durumu analiz etmek,
- Projenin diğer uzmanları ve proje koordinatörüyle birlikte çalışmak,
- Paydaş toplantısını sosyal hizmet bağlamında ele almak ve gerekli çalışmaları yapmak
- Uygulama ve sosyal hizmet bağlamının makro projeksiyonunu ortaya koyarak gerekli savunuculuk önerilerini geliştirmek

### **4.1.5: Aktivite 3.1. Revize edilen algoritma temel alınarak sağlık çalışanları ve tıp fakültesi öğrencileri için eğitim modülünün oluşturulması.**

Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Ağı’nın Eğitim Çalışma Grubu iş birliğinde ve proje uzmanlarının 10 günlük çalışmasıyla, tıp fakültesi öğrencileri ve sağlık çalışanları için bir eğitim modülü geliştirilecektir. 3.2. faaliyeti kapsamında geliştirilen pilot uygulama ve önerilen iş akışı algoritmasından elde edilen veriler de, eğitim içeriklerine dahil edilecek ve gerekli revizyonlar yapılacaktır.

### **Beklenen Hizmet ve Çıktılar:**

**Bu faaliyet kapsamında sosyal hizmet alanında uzman hizmet alımından beklenenler(Hizmet alım süresi 3 gün):**

- İlgili eğitim içeriklerinin oluşturulması
- Eğitici eğitimine kadın merkezli vaka yönetimi içeriğinin dahil edilmesi,
- Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Ağı, projede yer alan hukuk ve sağlık alanında uzman kişilerle ve proje koordinatörü ile birlikte çalışması beklenmektedir.

#### **4.1.6: Aktivite 3.2 Geliştirilen algoritmanın pilot uygulamasının gerçekleştirilmesi ve bu sürecin izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması Ekim 2025 - Eylül 2026:**

Faaliyet 1.2 kapsamında, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Ağı işbirliği ile gözden geçirilen iş akışı algoritması, bu faaliyet kapsamında pilot olarak uygulanacak ve etkililiği değerlendirilerek olası iyileştirmelere temel oluşturacaktır. Pilot uygulamanın aşamaları aşağıdaki gibidir:

- **5. Ay:** Uzman ekip tarafından, Ağ'ın Hizmet Protokolü Çalışma Grubu iş birliğinde pilot vaka yönetim/KYŞ hizmet iş akışı-algoritması geliştirilecektir. Bu vaka yönetimi iş akış algoritması, Faaliyet 1.2 kapsamında yapılan literatür ve mevzuat taraması ile derinlemesine görüşmelere dayanacaktır.
- **5–6. Aylar:** Çalışmanın yürütülmesi için bir üniversitenin etik kuruluna başvuru yapıp etik onay alınacaktır. Ağ aracılığıyla 40 gönüllü aile hekimi belirlenecektir.
- **6. Ay:** Revize edilmiş algoritma hakkında 25 gönüllüye yönelik iki günlük çevrim içi eğitim verilecektir.
- **6–11. Aylar:** 16 ila 18 gönüllü hekim, seçilen birinci basamak sağlık kurumlarında pilot uygulamayı yürütecektir. Gönüllülerle uygulama sürecini izlemek amacıyla her ay telefon ya da çevrim içi araçlarla toplam 90 görüşme olmak üzere takip ve izleme yapılacaktır. Pilot sürecinde her hekimin en az 2 KYŞ vakasında algoritmayı uygulaması beklenmekte olup toplamda 32–36 vakanın yönetim süreci kadın hakları perspektifinde analiz edilecektir.
- **12. Ay:** Pilot uygulama bulgularına dayalı olarak uzman ekip algoritmayı -gerekliyse- güncelleyecek ve nihai pilot değerlendirme raporunu tamamlayacaktır. Faaliyet 3.1 kapsamında geliştirilen eğitim modülü de bu doğrultuda güncellenecektir.
- **13. Ay:** Pilot bulguların sunulacağı ve yaygınlaştırma ile savunuculuk stratejilerinin tartışılacağı, 30 katılımcının yer aldığı bir günlük yüz yüze Ağ toplantısı düzenlenecektir.

Pilot uygulama, birinci basamak sağlık hizmetlerinin KYŞ müdahale süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik politika önerileri ve savunuculuk faaliyetlerinin temelini oluşturacaktır. Pilot uygulamanın yürütülmesi ve raporlanması için toplam 30 gün uzman desteği sağlanacaktır.

#### **Beklenen Hizmet ve Çıktılar:**

**Bu bağlamda sosyal hizmet alanında uzman hizmet sağlayıcıdan beklenenler(Hizmet alım süresi 10 gün):**

- Pilot araştırmanın protokol uygulanmasının ve etik onay sürecinin diğer uzmanlarla birlikte yürütülmesi
- Pilot uygulamanın izlenmesi ve uygulanmasında vaka yönetimine dair ilgili uzmanlık bilgi ve deneyiminin sağlanması
- Analiz süreci sonrasında politika önerileri geliştirmek
- Pilot değerlendirme raporuna sosyal hizmetlere erişim perspektifiyle katkı sunmak.
- Savunuculuk stratejisine katkı sağlamak
- Eğitim içeriğinin güncellenmesinde pilot çalışma sonuçlarını dikkate alarak vaka yönetimi temelli öneriler geliştirmek (Aktivite 3.1 ile bağlantılı olarak).

## **5. Beklenen Yetkinlik ve Özellikler**

### **5.1. Eğitim ve Mesleki Arka Plan**

- Sosyal Hizmet alanında lisans mezunu; yüksek lisans, tercihen doktora sahibi olmak.
- Feminist sosyal hizmet, insan hakları temelli sosyal hizmet veya toplumsal cinsiyet odaklı sosyal hizmet alanında akademik ve uygulamalı çalışmalara sahip olmak.
- Tercihen cinsel şiddet ve/veya travmaya maruz kalan bireylerle çalışma konusunda uzmanlaşmış olmak; bu alanda akademik ya da uygulamalı eğitimler almış olmak.

### **5.2. Mesleki Deneyim**

- En az 7 yıllık sosyal hizmet uygulama-araştırma deneyimi (tercihen kadına yönelik şiddet, cinsel şiddet, travma alanlarında).
- Üç basamaklı sağlık sisteminde veya kamu sağlık kurumlarında sosyal hizmet uygulaması konusunda bilgi ve çalışma deneyimi sahibi olmak.
- Cinsel şiddet ve/veya travmaya maruz kalan bireylerle sosyal hizmet temelli doğrudan müdahale deneyimine sahip olmak.
- Travma sonrası güçlenme, kriz müdahalesi ve psikososyal destek süreçlerinde çalışma yürütmüş olmak.
- STK'lar, kadın ve meslek örgütleri veya taban örgütleriyle ortak çalışmalar yürütmüş olmak ve çok paydaşlı iş birliklerinde aktif rol almış olmak.

### **5.3. Tematik ve Teknik Bilgi**

- 6284 sayılı Kanun, Tıbbi Sosyal Hizmet Yönetmeliği ve Sosyal Hizmetler Kanunu gibi mevzuata hakim olmak.
- Cinsel şiddet sonrası müdahale, güçlenme temelli sosyal hizmet, vaka yönetimi modelleri konularında derinlemesine bilgi sahibi olmak.
- Feminist, baskı karşıtı ve güçlenme yaklaşımlarını koruyucu ve önleyici çalışmalara ve savunuculuk çalışmalarına adapte etme konusunda yetkinlik.

- Travma sonrası stres bozukluğu (TSSB), ikincil travmatizasyon, travma sonrası büyüme gibi kavramlara hakim olmak ve bu alanlara uygun sosyal hizmet müdahale stratejilerini bilmek.
- Politika metni hazırlama, savunuculuk materyali üretme ve eğitim içeriği oluşturma konularında deneyim sahibi olmak.
- STK'larla ortak politika geliştirme, savunuculuk stratejisi oluşturma ve eğitim içeriklerine katkı sunma deneyimine sahip olmak.

#### **5.4. Yöntemsel ve İletişimsel Beceriler**

- Nitel veri toplama (derinlemesine görüşme, odak grup görüşmesi) ve analiz becerisi.
- Cinsel şiddete maruz kalan kadınlarla çalışma deneyimine sahip olmak.
- Çok paydaşlı çalışma yürütme ve disiplinler arası toplantılarda kolaylaştırıcılık deneyimi.
- Raporlama, analiz yazımı ve politika belgesi oluşturma becerisi.
- Güçlü yazılı ve sözlü iletişim yetkinliği; toplantı, eğitim ve savunuculuk alanlarında temsil yeteneği.
- Sivil toplum aktörleriyle etkili iletişim kurabilme ve katılımcı süreçleri yürütme becerisi.
- Travmaya duyarlı görüşme teknikleri, güven temelli iletişim, sınır koyma ve ikincil travmatizasyonla başa çıkma konularında bilgi ve beceri sahibi olmak.

#### **5.5. Değerler ve Yaklaşım**

- Toplumsal cinsiyet eşitliği, kadın hakları, ayrımcılık karşıtı ilkelere bağlılık.
- Feminist sosyal hizmet kuramını uygulamada referans alan bir perspektife sahip olmak.
- Katılımcı, çoğulcu ve güçlendirici bir yaklaşımı benimsemek.
- Mesleki etik kodlara bağlılık ve kadınların bilgiye dayalı karar alma hakkına saygı.
- Sivil toplumun ve kadın hareketinin bilgi ve deneyimini merkeze alan bir yaklaşım benimsemek.
- Cinsel şiddet ve travma alanında güçlendirici bir etik tutuma sahip olmak.

#### **6. Uzman Özgeçmişlerinin Gönderimi**

İlgili uzmanların özgeçmiş ve çalışmaya uygunluklarını ortaya koyan yayın, rapor vb örnekleri 18.07.2025 tarihine kadar [teklif.kutusu@tapv.org.tr](mailto:teklif.kutusu@tapv.org.tr) e-posta adresine gönderilmelidir. E-postanın konu başlığına **REF:2025-0083** ibaresi yazılmalıdır.

## 7. Teknik Değerlendirme Kriterleri ve Değerlendirme Süreci

Bu çağrıya başvuran uzmanların başvuruları aşağıdaki kriterlere göre CV ve destekleyici dokümanlar üzerinden değerlendirilecektir. Gerekli görüldüğü durumda başvuru sahipleriyle yüz yüze yada çevrimiçi görüşmeler yapılabilir.

| Kriter                                                                                                           | Ağırlık |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| a. Akademik ve uzmanlık deneyimi (eğitim geçmişi ve sosyal hizmet pratiği)                                       | %25     |
| b. Kadına yönelik şiddet ve cinsel şiddet alanlarında uygulayıcı ve akademik deneyim birikimi                    | %25     |
| c. STK'lar ve kadın örgütleriyle ortak çalışma deneyimi                                                          | %10     |
| d. Feminist sosyal hizmet, güçlenme ve etik yaklaşımlarını politika düzeyine entegre etme yetkinliği             | %10     |
| e. Tıbbi sosyal hizmet bilgisinin kadınlara yönelik hizmetlerde uygulanması yetkinliği                           | %10     |
| f. Ürettiği teknik ve akademik yayınlar, eğitim içerikleri, eğitici eğitimi yürütme ve yetişkin eğitimi deneyimi | %10     |
| g. Yöntemsel beceriler (nitel veri, kolaylaştırıcılık, temsil yetisi, iletişim becerileri)                       | %10     |